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Lindesberg Volley vann det tidiga lördagsmötet i Lindesberg Arena. I
träningsmatchen mot Örebro Volley imponerade man långa stunder och vann
med 4-1 i set. Sara Malmlöv är efter matchen nöjd med lagets insats.

Lördagen bjöd på ett tidigt uppvaknande för Lindesbergs volleybollfantaster. Redan
klockan 10.00 klev Lindesberg Volley ut för att värma upp inför sitt möte med Örebro
Volley. När träningsmatchen sedan kom igång var det gästerna från Örebro som vann
de inledande bollarna.

Men Linde svarade snabbt och gick upp i en 9-2-ledning, via fin serve av Sara Malmlöv.
Resterande set kontrollerade laget fullständigt och man vann även med 25-8.

Även det andra och tredje setet dominerade man stort. Linde ledde från start till slut
och tog hem seten via siffrorna 25-14 och 25-16. Bland spelarna var det allra främst



Marjorie Giordano och Sara Malmlöv som lyste starkast. Med Oskar Jönsson Vikterlöf på
landslagsuppdrag och med Johan Isacsson som agerade domare fick Marjorie även iklä
sig rollen som ledare, dagen till ära.

Fastän Linde redan vunnit matchen spelades de två avslutande seten färdigt. Laget
valde då att vila några spelare och roterade därmed en hel del. I det fjärde setet gick
det något trögare, där Örebro höll jämna steg länge och väl innan Linde ryckte ifrån mot
slutet.

I det femte setet tappade Linde, vilket gjorde att gästerna kunde rinna ifrån och vinna
med 8-15. Men trots avslutningen var insatsen överlag ett steg i rätt riktning. En av
många nöjda efter genrepet är Sara Malmlöv.

– De första två-tre seten är riktigt bra och det är vi nöjda med. Vi gör det vi ska på vår
sida och oroar oss inte över vad som händer på andra sidan. Fastän de inte spelar så
bra som de kan så håller vi vår nivå.

I mellandagarna spelade laget även en träningsmatch mot juniorlandslaget. Även den
gången blev det seger, men Sara medger att det var lite annorlunda att möta yngre
motstånd. Laget har nu haft två matcher att komma igång efter uppehållet och det är
skönt att vara igång igen.

– Jo det är kul. Fast det känns inte som att vi inte varit igång länge. Vi har tränat nästan
varje dag, det har varit träningshelger så det känns inte som att man förlorat någon
bolltouch. Men det är kul att få spela lite matcher och det känns att man kommit
någonstans med träningen, förklarar Sara.

Nästa lördag väntar omstarten i Elitserien, då Linde Volley ställs mot Sollentuna borta.
Med siktet inställt på den matchen vet Sara hur hon ska ladda upp.

– Jag ska åka och kolla på GP och få lite inspiration därifrån. Jag är taggad och ser fram
emot vårsäsongen och slutspelet!

Matchfakta Lindesberg Volley-Örebro Volley:
Resultat: 4-1 (25-8, 25-14, 25-16, 25-18, 8-15)
Publik: 37
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